CONCURSO PÚBLICO – SERCOMTEL CONTACT CENTER (ASK! COMPANHIA
NACIONAL DE CALL CENTER)

EDITAL Nº 003/2016

O Diretor Presidente da Sercomtel Contact Center no uso de suas atribuições legais e

em conformidade com as condições gerais estabelecidas pelo Edital nº 001/2015,

resolve:

1. Em cumprimento da determinação judicial, a Sercomtel Contact Center convoca a

candidata Karla Cristina Ribeiro aprovada no Concurso 001/2015, autodeclarada afro-

brasileira a comparecer no dia 23 de Agosto de 2016, às 14h30, na sede da OAB,

no endereço da rua: Gov. Parigot de Souza, n° 311 - 1º andar, Jd. Caiçaras,

Londrina para submeter-se a nova avaliação da Comissão Afro-brasileira instituída

para este ato.

2. O não comparecimento da candidata para a convalidação anulará a sua

participação como afro-brasileira, permanecendo somente na classificação geral do

concurso.

 3.  Publique-se e cumpra-se.

Londrina, 18 de agosto de 2016.

Willis José Rodrigues
Diretor – Presidente